АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023                                                                                                            № 31-п

п. Комсомольский
Об установлении средней стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья в муниципальном образовании Комсомольский сельсовет на
2 квартал 2023года для расчета социальных выплат

В соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 19 октября 2011 года № 1015 - п «Об утверждении правил расходования и учета субвенций, предоставляемых на обеспечение жильем отдельных категорий граждан», постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 19.06.2013 г № 846 - п «Об утверждении Правил расходования и учета субвенций предоставляемых на обеспечение жильем по договору социального найма отдельных выплат для приобретения или строительства жилья», руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Комсомольский сельсовет:
1. Установить среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Комсомольский сельсовет на 2 квартал 2022 года для расчета сумм социальных выплат в следующих размерах:
- при строительстве в размере 32333 (тридцать две тысячи триста тридцать три) рубля;
- при приобретении на рынке в размере 8216 (восемь тысяч двести шестнадцать) рублей;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет и распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2023 года
Глава муниципального образования
Комсомольский сельсовет

Н.Н. Булынко
Разослано: орготдел администрации Адамовский район, прокурору, в дело.